

## اطلاعیه شماره ۱ (پذیرفته شدگان مرحله اول سه برابر ظرفیت استخدام پیمانی آموزگاری سال ۱۴۰۳)

با آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان سه برابر ظرفیت مرحله اول آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی سال ۱۴۰۳ « سهمیه مدیریت ها و ادارات تابعه اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد » (موضوع مجوز شماره ۱۰۰۴۸۷ مورخ ۱۵/۰۹/۱۴۰۱ سازمان اداری و استخدامی) به اطلاع می رساند،

ضمن مطالعه و عمل به اطلاعیه منتشر شده توسط سازمان سنجش به آدرس:

<https://www.sanjesh.org/fa-IR/sanjesh/4936/news/view/14591/11254/Staging>

(از روز پنج شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۲/۰۶) به بعد، به مدت ۴ روز با مراجعه به درگاه [my.medu.ir](http://my.medu.ir) (درگاه

**دولت**) بخش جذب و استخدام (کارا) نسبت به اعلام آمادگی جهت حضور در فرایند مذکور و تکمیل اطلاعات نمون برگ های مورد درخواست، اسناد و مدارک مورد نیاز را تکمیل و بارگذاری کند..

نکته ۱: برای ورود به سامانه از طریق درگاه دولت داشتن شماره تلفن همراه با مالکیت شخص داوطلب الزامی است.

نکته ۲- بدیهی است عواقب ناشی از عدم تکمیل و یا ارسال ناقص فرم مزبور و همچنین عدم ارسال مدارک مورد نیاز در زمان مقرر، متوجه داوطلب خواهد بود.

نکته ۳- داوطلب لازم است در زمان تعیین شده در بخش تذکر مهم، با ورود به سامانه جذب و استخدام (کارا) در کارپوشه تعریف شده برای وی، نسبت به تکمیل نمون برگ ها و بارگذاری کلیه اسناد و مدارک لازم اقدام نماید. بدیهی است عدم مراجعه و یا عدم تکمیل نمون برگ ها در زمان مقرر به منزله انصراف تلقی خواهد شد.

لازم به ذکر است فرآیند ارزیابی تکمیلی و بررسی صلاحیت های عمومی گزینش، طبق زمان بندی اعلام شده در سامانه جذب و استخدام (کارا) صورت خواهد گرفت. یعنی داوطلبان در صورت ورود و بارگذاری مدارک و مستندات، برای تشکیل پرونده، معاینات پزشکی و سنجش و ارزیابی تکمیلی و مصاحبه گزینش، نوبت را از طریق سامانه کارا دریافت خواهند کرد.

اطلاعیه های بعدی این اداره کل از طریق پورتال اداره کل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد به آدرس :

[/https://kb.medu.gov.ir/fa](https://kb.medu.gov.ir/fa)

و کانال ایتای حوزه استخدام این اداره کل به آدرس :

[https://eitaa.com/estekhdam\\_kb](https://eitaa.com/estekhdam_kb)

منتشر خواهد شد. لذا داوطلبان از مراجعه حضوری خودداری کنند.